
RIKSREKRYTERANDE LOKAL INRIKTNING: 
TURISTHOTELL

Programmet ger dig en bred grund 
med allroundkunskaper inom hotell, 
kök och servering samt turism och 
reseliv. Du får kunskap om de flesta 
arbetsuppgifter på ett turisthotell och 
även inblick i småföretagande.

I Leksand har vi inriktningen Turist-
hotell, en riksrekryterande lokal in-
riktning som bara finns på några få 
orter i landet.

Utbildningen är marknadsanpassad 
och ger dig en bred kompetens, 
eftersom hotell, kök och servering 
samt turism och reseliv läses  under 
samtliga tre år. Under åk 2 och 3 
har du möjlighet att specialisera dig 
genom fördjupningskurser.

 I utbildningen ingår minst 17 veckor 
APU (arbetsplatsförlagd utbildning) 
där du på företag följer turistverksam-
heten runt Siljan och i Sälen. Elever 
och lärare arrangerar tillsammans 
resor och utflykter, där eleverna får 
vara färdledare och guider. Mång-
sidigheten gör att du står rustad för 
helårsanställning, säsongsanställning 
och arbetsrotation.

Skolan är ansluten till en internatio-
nell hotell- och restaurangskolefören-
ing (AEHT), som årligen arrangerar 
tävlingar inom hotell, restaurang och 
turism.

Inom Individuellt val väljer du mellan 
ett flertal kurser från olika ämnesom-
råden.
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Leksands gymnasium, den lilla skolan med de stora valmöjligheterna.

LEKSANDS GYMNASIUM

Gymnasieskolan är inrymd i fräscha, 
trivsamma och ändamålsenliga lokaler 
och är känd för sin varma och positiva 
atmosfär. 

Hotell- och restaurangprogrammet håller 
till i Gästis, ett välkänt fd gästgiveri med 
anor från 1600-talet, beläget i anslutning 
till gymnasieskolans huvudbyggnad. 
Programmet driver där en attraktiv restau-
rang, med lunch- och middagsservering 
för allmänheten.

ANSÖKAN

Ansökan görs senast 1 februari. Inriktning 
Turisthotell i Leksand söker du redan från 
årskurs 1, ansökningskod HRR-107.  An-
sökan lämnas i din hemkommun. Alla 
elever som blir preliminärt intagna på Ho-
tell- och restaurangprogrammet inbjuds 
till ett informationsmöte på Gästis i slutet 
av april.

Du kan även gå denna utbildning i före-
tagsförlagd form, sk gymnasial lärlings-
utbildning (se separat folder).

BOSTAD

Elever från andra orter kan genom sko-
lan hyrastudentrum. Då har du eget rum 
i lägenhet som du delar med två eller tre 
andra elever. Skolans expedition hjälper 
till med bostadsförmedling.

Hör gärna av dig för ytterligare infor-
mation. Läs gärna om vår vardag på vår 
egen blogg. Välkommen till oss på 
www.siljan-sälen.se

UTBILDNINGENS INNEHÅLl




